07.0.2024, che operava in un settore altamente specifico e tecnologico, le stime risultano quanto mai 

aleatorie. 

Stanti gli elementi di approssimazione insiti in ogni valutazione, il sottoscritto ritiene di determinare 

il valore economico del ramo d’azienda della società  in euro 315.800 che 

viene arrotondato ad euro 316.000,00 (euro trecentosedicimila/00). 

Pizzighettone, 12 luglio 2024 

Dott. Mattia Massari 

Si allegano : 

- Allegato 1 : valutazione commerciale beni da parte di Abilio 

- Allegato 2 : elenco brevetti